契約番号 第 物備00169 号

１）

２） 見積者を委任する場合は、委任状をご提出ください。

３）

４）
５） 見積書の作成日は、

６）

見積書送付先 仕様の問い合わせ先

第三管区海上保安本部　経理補給部経理課

入札審査係　田嶋 〒３１１－１２１４

〒２３１－８８１８ ひたちなか市和田町３－４－１６

電話 ０２９－２６３－４１１８

電話 ０４５－２１１－１１１８（内線２２２５）

E-mail

見積り合せのご案内（オープンカウンター方式）

　平素は、海上保安業務にご理解ご支援を賜り、ありがとうございます。

　さて、下記のとおり見積り合せを行いますので、『当本部指定の見積書』を必ず提出期限
までにご提出くださいますよう、何卒よろしくお願い致します。　なお、期日までに見積書をご提出い
ただきました各社様には、見積り合せの結果を通知致します。

契 約 件 名

納入(履行)場所 仕様書のとおり

納入(履行)期限 令和07年03月31日

ポータブル電源ほか１２点買入（茨城）

令和07年02月20日

見積り合せ参加者　各位

支出負担行為担当官

　　　第三管区海上保安本部長

見積書提出期限 令和07年02月28日 13時00分

都合により見積り合せを辞退される場合は、辞退届を提出してください。
また、提出期限までに見積書の提出がなかった場合（未着含む）も辞退したものとみなし
ますのでご了承ください。

以降でお願いします。
内訳書（御社所定の見積可）を必ず添付願います。

令和07年02月20日

jcg-3keiri4@gxb.mlit.go.jp

神奈川県横浜市中区北仲通５－５７
　横浜第２合同庁舎２１階

※　提出期限前であっても見積書が揃い次第、見積り合せを実施させていただきます。

茨城海上保安部　管理課

【重要】代表者印を省略する場合は、本件責任者、担当者、連絡先（２以上）の記載が必要です。【新様式参照】

見積書ご提出の際は、「第三管区海上保安本部入札・見積者心得書」をご
一読ください。　＞＞　　http://www.kaiho.mlit.go.jp/03kanku/nyusatsu/
※令和５年７月１日から、「見積書」等の様式が変更となっています。
      必ず新様式をご使用ください。

　　　　　　　　　　　様式のダウンロードはこちらから
http://www.kaiho.mlit.go.jp/03kanku/nyusatsu/03.htm

見積書は、代表者印等押印のうえ、原本の送付をお願いします。